2° CIRCOLO DIDATTICO STATALE
“Don Saverio Valerio”

Via Sandro Pertini, 2 - 70024 GRAVINA IN PUGLIA (BA)
Segreteria 080-326-4291 - Direzione 080-326-4145
baeel10009@istruzione.it - baeel10009@pec.istruzione.it
Cod. Mecc. BAEE110009 - Codice Fiscale: 82014350720
Sito web: http://www.secondocdgravina.gov.it

M4C1]2.1-2023-1222-P-35060 2° C.0D. Don 5. Valerio - Gravina in P.
Prot. 0001673 del 06/03/2024
CUP B84D23005620006 V-3 (Uscita)

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)
Evoluzione digitale

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio “Piano Scuola 4.0”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 66/2023 con oggetto Formazione del personale scolastico per la transizione digitale;

VISTO |'Allegato 1 al D.M. 66/2023 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della
linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del
personale scolastico” nell'ambito della missione 4 — Componente 1 del PNRR con cui alla scrivente

Istituzione veniva assegnata la somma di € 44.735,92;

VISTO l‘art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l'utilizzazione di una

codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali;
VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;
DECRETA

I'assunzione e l'inserimento nel Programma annuale per I'esercizio finanziario 2024 dei fondi relativi
alle “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell'ambito della missione 4 — Componente 1 del PNRR,

come di seguitospecificato:

1

FUTURA Srmmssich Bl Ot i i


mailto:baee110009@istruzione.it
mailto:baee110009@pec.istruzione.it
http://www.secondocdgravina.gov.it/



2° CIRCOLO DIDATTICO STATALE
“Don Saverio Valerio”

Via Sandro Pertini, 2 - 70024 GRAVINA IN PUGLIA (BA)
Segreteria 080-326-4291 - Direzione 080-326-4145
baeel10009@istruzione.it - baeel10009@pec.istruzione.it
Cod. Mecc. BAEE110009 - Codice Fiscale: 82014350720

Sito web: http://www.secondocdgravina.gov.it

dall'Unione Europea”

— PNRR

sottovoce Formazione del
personale scolastico per la
transizione digitale (D.M. 66/2023)

voce 2.3.2 NEXT GENERATION EU

Livello 3: 14

Formazione del personale
scolastico per la transizione
digitale (D.M. 66/2023)
M4C1|2.1-2023-1222-P-35060

ENTRATE SPESE
Aggregato/Voce Importo Importo
modello A € 44.735,92 |Livello 1: Attivita A € 44.735,92
aggregato 02 -  “Finanziamenti Livello 2: 03 Didattica

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi € autorizzato a predisporre la relativa variazione al

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza

dell'annofinanziario 2024.

Il presente decreto sara portato a ratifica del Consiglio di Circolo.

II Dirigente Scolastico

Dott.ssa Daniela Graziani Tota

2

FUTURA PER L'lTALlAli)ﬁ: gg‘:ﬂ‘iﬂ Iﬁ.l’“”"‘””‘ i %.3 oo i

lfssidern el diinne

l] Italiadomani



mailto:baee110009@istruzione.it
mailto:baee110009@pec.istruzione.it
http://www.secondocdgravina.gov.it/

